donationis inter vivos vel causa mortis vel iure co

dicillorum vel alio quolibet modoy et quod ipso

iure perpetuo sint infamesg pronunciantes quoque

et presenti sancientes edictoa ut omnes fautores

eorumi qui civitates et locap vel ceteri p qui eis

de cetero auxiliari vel associari presumerent a vel

alii qui de predictis civitatibus in potestatemy con

siliariumy assessorem assumentp eidem condemna

tioni et banno et privationi subiaceant. Scholas et

studia ab eisdem civitatibus statuimus et iubemus

perpetuo removenda p doctores et scolaresa . qui

contra presentem constitutionem nostram in eisdem

civitatibus atque locis docerey legere vel audire

presumpserinty perpetua infamia adnotantesp et ab

advocationisy iudicatusa tabellionatus officiis et ho

noribus et legiptimis actibus privantes eosdem Sta

tuimus insupery ut quicumque ipsos predictos ban

nitos et hostes nostros et romani imperii offenderit

in personis et rebusp indemnis inde habeaturj et

nullo unquam tempore possit vel debeat ab aliquo

conveniri quare universitati vestre firmiter preci

piendo mandamus a quatenus omnes civitates prc

dictas et habitatores earum tamquam nostros et

imperii romani bannitos hostes habeatis et denun

cietis amodo et teneatisy facientes presentis condemna

tionis formam per totum districtum et episcopatum

vestrum solemniter publicarig ipsos autem in per

sonis et rebus capere intendatis y negotiaciones et

mercationes et stratas per districtum et posse vestrum

eis penitus inhibentesa et interdicentes civibus et

mercatoribus vestris ne participenta vel mercimonia

lin

aut aliqua negotia exerceant cum eisdem quod si

presumpserinti supradictis penis et bannis se no

verint subiacere natum apud burgum Sancti llo

nini s anno dominice incarnationis millesimo ducen

tesimo vigesimo sextoi mense iuliia xliii indictione

ngo fiovolus notarius de la liovole fil. q. bru

gnoli de la llovole de onmisa hoc exemplum ab

authentico seu privilegio rescripto sigillo munito

suprascripti dom. lPrederici llomanorum imperatoris

exemplavii et iussu dom. bertaldi marchionis de

Polemberg- potestatis cumaruma et de mandato im

periali eiusdem civitatis et eiusdem circumstantiis

capitanei generalis scripsi et subscripsip et sicut

in eo continebatury ita et in isto legitur p preter

litteras plus minusve

lSSSL is febbraio.

Lettera resPonsiva delllimp Pederico lla iMasnerio

gorgo podestlz di coma e capitano . concedente

alcune grazie j e negantene alii-e

val cod ycL Monumw voL ll nellyAi-ch com. di comm